

Frank Rasmussen Juelsminde Holding ApS

Ikærvej 6, Glattrup, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 31 75 40 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Frank Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Rasmussen Juelsminde Holding ApS Ikærvej 6, Glattrup 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 31 75 40 54
	Stiftet: 10. september 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Frank Rasmussen, Ikærvej 6, 7130 Juelsminde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse
Kapitalinteresse	Tyrsted Vognmandsforretning, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.004 mod -9.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.802 mod 269.959 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.004	-9.739
Indtægter af kapitalinteresser	149.879	266.326
Andre finansielle indtægter	9.064	14.474
Øvrige finansielle omkostninger	-22.146	-109
Resultat før skat	125.793	270.952
Skat af årets resultat	9	-993
Årets resultat	125.802	269.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.121	266.326
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	113.023	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.567
Disponeret i alt	125.802	269.959

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.346.872</u>	<u>1.392.993</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.872</u>	<u>1.392.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.346.872</u>	<u>1.392.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.451</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.451</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>113.649</u>	<u>125.792</u>
	Værdipapirer i alt	<u>113.649</u>	<u>125.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>178.865</u>	<u>8.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.965</u>	<u>134.495</u>
	Aktiver i alt	<u>1.640.837</u>	<u>1.527.488</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.072	1.266.193
Overført resultat	150.458	37.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.554.430</u>	<u>1.485.828</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	3.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.407	41.652
Selskabsskat	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.407</u>	<u>41.660</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>86.407</u>	<u>41.660</u>
 Passiver i alt	<u>1.640.837</u>	<u>1.527.488</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	999.867	91.002	56.500	1.272.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	266.326	-53.567	57.200	269.959
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.266.193	37.435	57.200	1.485.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-46.121	113.023	58.900	125.802
	125.000	1.220.072	150.458	58.900	1.554.430

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	126.800	126.800
Kostpris ultimo	126.800	126.800
Opskrivninger primo	1.266.193	999.867
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.879	266.326
Udbytte	-196.000	0
Opskrivninger ultimo	1.220.072	1.266.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.346.872	1.392.993
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tyrsted Vognmandsforretning	Horsens	49 %